posteriores, a autoridade competente homologou e adjudicou a licitação supracitada a empresa 
METALURGICA E SERRALHERIA SÃO PAULO LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
17.978.279/0001-85, com sede na Rua Padre Amadeu Amadore, nº 747, centro, na cidade de Deodápolis 
– MS, perfazendo o valor total de R$ 357.181,64 (trezentos e cinquenta e sete mil e cento e oitenta e um 
reais e sessenta e quatro centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 02 de maio de 2023. 

Erica Jurado Fernandes 
Presidente da Comissão de Licitação